
- 1&1 Statutární město Ostrava

822%? městský obvod Radvanice a Bartovice
v N. ,'

Kupni smlouva č. s 0045/2021/SŘDaŽP

Lodní skladový kontejner velikost 20"

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dálcjen „občanský zákoník“).

čl. I. Smluvni strany
 

1. Kupující

Statutární město Ostrava

sívdlo: Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZOOS4S451 — plátce DPH

pro potřeby vyslovení daňových dokladů

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

 

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupené: Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Císlo účtu:

 

dále jen kupující

2. Prodávající

Aleš Kolařík,

Trvale bytem:

Bankovní spojení: Monet Bank a.s.

Císlo účtu:

Prodávající není plátcem DPH

 

 

 

dálejen prodávající

osramn..
RADVANICE

A BARTOVICE

 



    , Wk

i: a".

«k

6

čl

l
k
)

U
J

&
)

k
)

l .

Statutární město Ostrava

if městský obvod Radvanice a Bartovice

. II. Předmět smlouvy

. Předmětem této smlouvy je koupě použitého lodního skladového kontejneru velikosti 20" (dále jen

..kontejner“) o rozměrech cca 6,058m x 2,438m x 2,591 ( d x š x v ). Předmětný kontejner je ošetřen

speciálním přípravkem proti korozi a nastříkán hnědou antikorozní barvou Komaprim. Kontejner je dále

osazen speciální petlicí na lodní kontejnery ABUS 215/lOO+37RK/701lBlOO, včetně visacího zámku.

Ke kontejneru budou dodány rovněž 2 ks ocelových nájezdů.

. Doprava kontejneru do místa určeníje bezplatná.

. lll. Kupní cena

Celková kupní cena předmětu koupě dle článku ll. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

a činí 55. 000,00 Kč (prodávající není plátcem DPH).

. lV. Dodací podmínky

Předání kontejneru se uskuteční do 7 dnů ode dne odepsání příslušné částky z účtu kupujícího na účet

prodávajícího, uvedený v čl. 1. odst. 2 této smlouvy. V případě nepříznivých klimatických podmínek

(velké množství sněhu, náledí), které by bránily přistavení kontejneru do místa určení, bude lhůta

prodloužena o dobu, po kterou bude tato překážka trvat. Následně po zlepšení klimatických podmínek

bude neprodleně dohodnut nový termín pro dodání. Maximální lhůta pro dodání kontejneru prodávajícím

je stanovena na 21 dnů ode dne odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

Kontejner bude bezplatně převezen zmísta uskladnění do místa určení, tj. lokality Kouparku

v Ostravě — Radvanicích. Jeho umístění bude upřesněno kupujícím přímo v dané lokalitě při předání

kontejneru.

Předání kontejneru se uskuteční na základě předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními

stranami, ve kterém budou uvedeny případné závady a nedostatky na kontejneru.

. V. Povinnosti prodávajícího

Informovat kupujícího o závadách, které by mohly omezit užívání předmětu koupě.

Seznámit kupujícího s celkovým stavem kontejneru.

Prodávající se zaručuje. že je výhradním vlastníkem předmětného kontejneru.

. Vl. Povinnosti kupujícího

Důkladně si prohlédnout předmět koupě, jak po estetické tak i po technické stránce. Případné zjištěné

nedostatky uvést do předávacího protokolu a stanovit prodávajícímu lhůty pro odstranění nedostatků.

QSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 

u
m
»
.
.
.
M
-
r
‘
v
r
:
~

 



ŠZ,—Q; Statutární město Ostrava

\ si; 5% městský obvod Radvanice a Bartovice
74/

Čl. VII. Platebni podminky

1. Zálohy nejsou sjednány.

t
o

Cenaje dohodnutajako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla je tato kupní smlouva.

4. Doba splatnosti kupní ceny činí 14 kalendářích dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu. uvedené v čl. 1. odst. 2 této smlouvy.

6. Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky Z učtu kupujícího.

Čl. vm. Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdější předpisů:

O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu Radvanice a Bartovice usnesením

č. 895/50/21 ze dne 17. února 2021.

2. Kontejnerje prodáván dle zákonných práv a reklamačního řízení dle občanského zákoníku.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán

v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

4. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy ve smyslu ust. § 2002 odst. 2

občanského zákoníku, považuje:

- vadnost dodaného předmětu koupě při převzetí, pokud prodávající na písemnou výzvu kupujícího

vytknuté vady (v předávacím protokolu) neodstraní ani v dodatečné lhůtě stanovené kupujícím,

- prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě o více než 5 pracovních dnů,

- úpadek prodávajícího ve smyslu ust. § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších

předpisů;

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně

na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, bez ohledu na to, zda toto oznámení o odstoupení bylo

druhou smluvní stranou převzato či nikoliv.

5. Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit svá práva, ani převést

své povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

6. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní

ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

7. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne.

čijinak znemožní.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly

a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

vážně a srozumitelně, nikoliv vtísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3/4

OSTRÉ-É

RADVANICE

A BARTOVICE

  



 

   {If „; Statutární město Ostrava

“23331 městský obvod Radvanice a Bartovice

9. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvyje vyžadováno uveřejnění v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání smlouvy

do registru smluv zajistí statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností uveřejněním

v registru smluv.

l 1. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž kupující obdrží dvě a prodávaj ícíjedno vyhotovení.

V Ostravě dne V Lubně dne ( í ( ' 4 '( ; * „

    
Bc. Aleš Boháč, MBA Aleš Kolařík

starosta

4/4

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 


